
e-qaror.gov.uz 25.09.2023

1

2023 - yil «25» - sentabr VI-83-98-11-155-K/23 Dang‘ara tuman hokimligi

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar

ajratish to‘g‘risida
O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  13-apreldagi  “Byudjet

jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta’minlash  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-
tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ–5072-sonli  va  O‘zbekiston  Respublikasi  Oliy  Majlisi
Senati  Kengashining  2021-yil  22-apreldagi  KQ-213-IV-sonli  qaroriga  asosan
jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni  tanlab  olish  va  “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish maqsadida, Xalq
deputatlari Dang‘ara tuman Kengashi

QAROR QILADI:
Quyidagilar:1.

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  13-apreldagi  “Budjet
jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta’minlash  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-
tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ–5072-sonli  va  O‘zbekiston  Respublikasi  Oliy  Majlisi
Senati  Kengashining  2021-yil  22-apreldagi  KQ-213-IV-sonli  qarori  asosida  joriy
yilning  7-avgustidan  16-sentabriga  qadar  o‘tkazilgan  uch  bosqichdan  iborat
jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari bo‘yicha tuman
iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i K.Latipovning axboroti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

Ishchi  guruh  xulosalariga  asosan,  Xalq  deputatlari  Dang‘ara  tuman
Kengashining 2022-yil  6-oktyabr  kungi  VI-62-150-11-155-K/22 sonli  qarori  bilan
tasdiqlangan Nizom talablaridan kelib chiqib, “Ochiq budjet” axorot portalida “ENG
KO‘P” ovoz olib avtomatik tarzda g‘olib sifatida tanlab olingan takliflar “g‘olib” deb
topilsin.

Ushbu  takliflarni  moliyalashtirish  bo‘yicha  “Manzilliy  ro‘yhat”  ilovaga
muvofiq  tasdiqlansin  hamda  ijro  uchun  qabul  qilinsin.
Bunda,

-  Jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni  amalga  oshirish
bo‘yicha  tuzilgan  shartnomaga  ishlar  hajmining  ko‘payishi  yoki  loyihaning
o‘zgartirilishi  bilan  bog‘liq  o‘zgartirishlar  kiritilishiga  yo‘l  qo‘yilmaslik;

-Jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni  moliyalashtirishga



e-qaror.gov.uz 25.09.2023

2

yo‘naltiriladigan  tuman  byudjeti  mablag‘lari  tuman  hokimligi  qoshida  ochilgan
“Fuqarolar  tashabbusi  jamg‘armasi”  shaxsiy  g‘azna  hisobvarag‘ida  jamlangan
mablag‘larni  boshqa  maqsadlarga  sarflanishi  taqiqlanishi  belgilab  qo‘yilsin.

2. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:
-Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini  ta’minlash  maqsadida,  buyurtmachi  tashkilotlariga  tegishli
mablag‘ manbasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg‘armasi” maxsus hisob
raqamlari ochilishini;

-Tuman  hokimligi  hisobxonasi  (Sh.Tursunov)  Jamg‘arma  mablag‘lari
hisobidan  tegishli  buyurtmachi  tashkilotlarga  mablag‘lar  yo‘naltirilishini;

-Buyurtmachi  tashkilotlar  ajratilgan  mablag‘larni  loyiha-smeta  xujjatlari
asosida belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha
Хalq  deputatlari  tuman Kengashi  va  tuman hokimligi  huzuridagi  Ishchi  guruhga
ma’lumot kiritib borilishini ta’minlasin.

3. Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi (U.Usmonov)
va tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri
asosida  shakllantirilgan  va  “g‘olib”  deb  topilgan  tadbirlarning  moliyalashtirishi
hamda  amalga  oshirilishi  lozim  ishlar  bo‘yicha  ma’lumotlarni  “Ochiq  budjet”
portaliga  joylashtirilishi  va  keng  jamoatchilikka  muntazam  yoritib  borilishini
ta’minlasin.

4. Tuman budjetlarining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘larining  belgilangan  maqsadlarda  va
samarali  foydalanilishi  hamda  mablag‘larning  ajratilishi  uchun  taqdim  etiladigan
barcha hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari  shaxsan javobgarligi
eslatib o‘tilsin.

5.  Mazkur  qaror  ijrosini  ta’minlash  va  nazorat  qilish  komissiya  a’zolari
zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi Sh.Tojixakimov



e-qaror.gov.uz 25.09.2023

3

Xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashining
2023-yil 25-sentabrdagi

VI-83-98-11-155-K/23-son qaroriga
1-ilova

Farg‘ona viloyati Dang‘ara tuman bo‘yicha "Tashabbusli budjet" loyihasining 2023 yil 2-mavsumi natijalariga asosan 
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarnri moliyalashtirish bo‘yicha  

 MANZILLI RO‘YXAT

№

Gʻolib taklif ma’lumotlari

Amalga
oshirishning
aniqlangan

qiymati

Xaqiqatda 
ajratilgan
mablag‘

Buyurtmachi etib
belgilangan

tashkilotTaklif ID raqami Taklif
turkumi Qisqacha mazmuni

Tadbirlarning
manzili

(Joylashgan
MFY nomi)

Amalga
oshiriladigan

tadbir turi

To‘plagan
ovozlari soni

   Dang‘ara tumani jami x xxx 36 679 5 233 727 5 233 727 x

1 031289956011
Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish

yoki ta’mirlash (transformator,
simyog‘och o‘rnatish) tadbirlari

Soy shildir MFY Salom qishlog‘i O‘rtaguzar, Navbaxor, Guliston
ko‘chalaridagi simyog‘ochlarni yangilash. O‘rtaguzar, Guliston,

Navro‘z, Navbaxor Majnuntol va Istiqlol ko‘chalariga ko‘cha
chiroqlarini o‘rnatish. O‘rtaguzar, Guliston, Navro‘z, Navbaxor
Majnuntol va Istiqlol ko‘chalaridan 5 km masofa elektr simlarni

yopiq kabelga almashtirish

Soy shildir MFY Qurilish-ta’mirlash 10590 1 300 000 1 300 000 Hududiy elektr tarmoqlari
korxonasi

2 031255966011
Ichki yo‘llarni (piyodalar

yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Oktepa MFY Moybulok va Marvarid kuchalarini 3 km kismini
asfaltlashtirish Oqtepa MFY Qurilish-ta’mirlash 8914 1 320 000 1 320 000 Farg‘ona mintaqaviy yo‘llarga

buyurtmachi xizmati DUK

3 031283067011
Ichki yo‘llarni (piyodalar

yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar

Boy-bo‘ta MFY ichki yo‘llarini asfalt bo‘lmagan qismini
asfaltlash 3200 metr uzunligi eni 3.5 metr qalinligi 5 sm, tagida

shag‘al qoplamasi bilan
Boy bo‘ta MFY Qurilish-ta’mirlash 8731 1 320 000 1 320 000 Farg‘ona mintaqaviy yo‘llarga

buyurtmachi xizmati DUK



e-qaror.gov.uz 25.09.2023

4

4 03171061011
Umumta’lim maktablarini

ta’mirlash va moddiy-texnika
bazasini rivojlantirish tadbirlari

Dang‘ara tumani, Katta turk maxalla fuqarolar yig‘inida
joylashgan 6-umumta’lim maktabi boshlang‘ich sinflar o‘quv

binosini joriy ta’mirlash,  10 kVtli quyosh paneli o‘rnatish.
Katta turk MFY Qurilish-ta’mirlash 8444 1 293 727 1 293 727

Yagona buyurtmachi
injinering kompaniyasi

(GUKS)


